
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.03.2022    № 176 
п. Волот

О внесении изменений в состав 
конкурсной комиссии 

В соответствии с п.4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии Администрации 

Волотовского муниципального округа, утвержденный постановлением 
Администрации Волотовского муниципального района от 19.07.2019 № 224 
«О создании конкурсной комиссии», изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ
конкурсной комиссии Администрации Волотовского 

муниципального округа»
Бутылин Михаил Федорович - Заместитель Главы Администрации, 

председатель комиссии;
Семёнова Светлана Фёдоровна - Председатель комитета по ЖКХ, 

строительству и дорожной деятельности 
Администрации Волотовского 
муниципального округа, заместитель 
председателя комиссии;

Ефимова Светлана 
Николаевна

- Ведущий специалист Волотовского 
территориального отдела 
Администрации Волотовского 
муниципального округа, секретарь 
комиссии



Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 30.03.2022 08:52
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

члены комиссии:

Куркина Екатерина 
Александровна 

- Заместитель председателя комитета по 
управлению муниципальным 
имуществом, земельным вопросам и 
градостроительной деятельности 
Администрации муниципального округа;

Орлова Лидия                                      Глава Волотовского территориального
Анатольевна                                         отдела Администрации муниципального 
                                                               округа

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы 
Администрации                                                             М.Ф. Бутылин

                                           


